SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S LTDA
CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI - UNIASSELVI

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de setembro de 2020, seção 1, página 119.
CNPJ: 01.894.432/0012-09

A Instituição segue as disposições da resolução nº 1, de 6 de abril de 2018.
Pós-Graduação

Fone: (47) 3301-6200 - Site: portal.uniasselvi.com.br

Código de Autenticação
202307040185406822000000000000191293789

Para verificação de autenticidade acesse o site
validador.uniasselvi.com.br na opção verificar autenticidade de

documentos.

Data de Emissão: 04/07/2023 - 09:38AM

CERTIDÃO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Certificamos para os devidos fins e efeitos, a pedido da parte interessada, que o(a) acadêmico(a) Francisco
Mardonio Alves Abreu, CPF 464.584.503-97, concluiu o curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Auditoria
Contábil e Controladoria, sob o nº de matrícula 5406822, com carga horária total de 360 horas, obtendo
aprovação em todas as disciplinas.

Data do início do curso: 01/02/2023
Data de término: 31/07/2023

Indaial, 04/07/2023

Assinatura realizada por meio de certificado
ICP-Brasil por:
Rodrigo Murched Botelho
CPF: 370.667.348-74
Consulta de veracidade
https://verificador.iti.gov.br/

	SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S LTDA  CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI - UNIASSELVI
	Pós-Graduação
	Código de Autenticação 202307040185406822000000000000191293789 Para verificação de autenticidade acesse o site validador.uniasselvi.com.br na opção verificar autenticidade de documentos.

		2023-07-04T09:38:05-0300
	RODRIGO MURCHED BOTELHO:37066734874